
 

Page 1 of 6 

 

 

ЈП „ВОЈВОДИНАШУМЕ“ ПЕТРОВАРАДИН 

Прерадовићева 2 

тел/фаx: +381 021/431-144 ; 

ПИБ: 101636567; МАТ. БР: 08762198;  ЕППДВ: 132716493 

 

Деловодни број: 1476/1-5 

Датум: 30.01.2020. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15)  

и Решења о образовању комисије број 1477 од 28.10.2019. год. у отвореном поступку јавне набавке  

добара бр. 92: Гуме - пнеуматици 2019. год. - по партијама, Наручиоца ЈП “Војводинашуме“  

Петроварадин, комисија за јавну набавку, у року предвиђеном за подношење понуда доноси: 

 

 

ОДЛУКУ 

О ДРУГИМ  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

I У Конкурсној документацији бр. 1476/1 од 31.12.2019. год. за јавну набавку добара бр. 92/19: Гуме 

- пенуматици 2019. год. са Одлуком о првим изменама и допунама конкурсне документације бр. 

1476/1-3 од 28.01.2020. год. у прилогу број 3: техничке карактеристике - за партију бр. 3 и прилогу 

број 6 - образац понуде за партију бр. 3, због уочене техничке грешке врше се измене и допуне 

конкурсне документације,  тако да након измена и допуна прилог бр. 3 - за партију бр. 3 и табеларни 

део прилога бр. 6 - образац понуде за партију бр. 3,  сада гласе: 
 
 

Партија бр. 3 – гуме за путничка теренска, лака доставна возила и минибусеве, у 

количинама, по димензијама и карактеристикама из конкурсне документације. 

 

Р. 
бр
. 

Дименз
ија 

пнеума
тика 

Комерц. 
Назив 

пнеумати
ка 

Број 
платана 

ШГ Нови 
Сад 

ШГ Ср. 
Митровица 

ШГ Банат 
Панчево 

ШГ Сомбор Дирекција 
ЈП 

(укупно) 

зим
ска 
ком 

лет
ња 

ком 

зим
ска 
ком 

летња 
ком 

зим
ска 
ком 

летња 
ком 

зим
ска 
ком 

лет
ња 

ком 

зим
ска 
ком 

летња 
ком 

зимска 
ком 

летња 
ком 

1 

185/65 

R15 

Michelin 

или 

одговарај

ућа 

tubules 

2 2 36        38 2 

2 

195/65 

R15 

Michelin 

или 

одговарај

ућа 

tubules 

16 16 4  20 20  4 4  44 40 

3 

185/75 R 

16 C 

Tigar или 

одговарај

ућа 

tubules 

18 18 40  8 8   6  72 26 

4 

225/45 R 

17 

Michelin 

или 

одговарај

ућа 

tubules 

  8  4 4    4 12 8 



 

Page 2 of 6 

 

5 

215/65 

R16 

Michelin 

или 

одговарај

ућа 

tubules 

16 16 8        24 16 

6 

215/65 

R16 

Michelin 

или 

одговар. 

tubules 

   8    8   0 16 

7 

225/75 

R16 

krampon 

BF 

Goodrich 

или 

одговара. 

tubules 

  12  4 4     16 4 

8 

235/45 

R18 

Michelin 

или 

одговар. 

tubules 

   4 4 4     4 8 

9 

225/50 

R17 

Michelin 

или 

одговар. 

tubules 

        16 6 16 6 

10 

265/60 

R18 

Premium 

kvalitet 

Michelin 

или 

одговар. 

tubules 

        4 4 4 4 

11 

235/40 

R19 

Michelin 

или 

одговар. 

tubules 

         2 0 2 

12 

205/55 

R16 

Michelin 

или 

одговар. 

tubules 

8 8        4 8 12 

13 155/80 

R13 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
6 6     10    16 6 

14 175/80 

R16 

Kama или 

одговар. 

 
20 20   20 20 24 12   64 52 

15 185/60 

R14 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
30 20     4 8   34 28 

16 205/60 

R15 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
12 10         12 10 

17 195/75 

R16 C 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
16 16     4    20 16 

18 195/70 

R15 C 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
4 4         4 4 

19 145/80 

R13 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
    20      20 0 

20 195/60 

R15 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
    20 20     20 20 

21 175/65 

R14 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
    8 8     8 8 



 

Page 3 of 6 

 

22 

8,4-15 

Voltyre 

или 

одговар. 

Spoljna 

+ 

unutraš

nja 

    8      8 0 

23 205/65 

R16 C 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
    8 8     8 8 

24 195/60 

R16 C 

Tigar или 

одговар. 

tubules 
    8 8     8 8 

25 

2,5"X17 

m+s 

Trayal или 

одговар. 

Spoljna 

+ 

unutraš

nja 

      16    16 0 

26 

2,75-17 

m+s 

Trayal или 

одговар. 

Spoljna 

+ 

unutraš

nja 

      16    16 0 

27 

225/40 

R18 

Michelin 

или 

одговар. 

tubules 

       4   0 4 

28 255/100 

R16 

on/off   

tubules 

      6 12   6 12 

УКУПНО: 148 136 108 12 132 104 80 48 30 20 498 320 

 

II  Услови понуде су:  

Р. 

бр. 

Дименз

ија 

пнеума

тика 

Комерциј

. 

Назив 

пнеумати

ка 

Наме

на 

Број 

платана 

Пнеу

матик 

који 

се 

нуди 

Количина у 

комадима 

Цена по 

јед.мере 

(ком) дин,  

без ПДВ-а 

Цена по јед. 

мере (ком) 

дин, са 

ПДВ-ом 

Укупна 

вредност 

Дин, без   

ПДВ-а 

(СП+УН/

ком x 

број 

комада) 

Укупна 

вредност 

Дин, са 

ПДВом 

(СП+УН/

ком x 

број 

комада) 

зимс

ка 

лет

ња 

зимс

ка 

лет

ња 

зимс

ка 

лет

ња 
  

1 

185/65 

R15 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

38 2 

      

2 

195/65 

R15 

Michelin 

или 

одговар. 

 tubules  

44 40 

      

3 185/75 R 

16 C 

Tigar или 

одговарај. 

 tubules  
72 26 

      

4 

225/45 R 

17 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

12 8 

      

5 

215/65 

R16 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

24 16 

      

6 

215/65 

R16 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

0 16 

      



 

Page 4 of 6 

 

7 

225/75 

R16 

krampon 

BF 

Goodrich 

или 

одговарај. 

 tubules  

16 4 

      

8 

235/45 

R18 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

4 8 

      

9 

225/50 

R17 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

16 6 

      

10 

265/60 

R18 

Premium 

kvalitet 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

4 4 

      

11 

235/40 

R19 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

0 2 

      

12 

205/55 

R16 

Michelin 

или 

одговарај. 

 tubules  

8 12 

      

13 155/80 

R13 

Tigar или 

одговарај. 

 tubules  
16 6 

      

14 175/80 

R16 

Kama или 

одговарај. 

 tubules  
64 52 

      

15 185/60 

R14 

Tigar или 

одговарај. 

 tubules  
34 28 

      

16 205/60 

R15 

Tigar или 

одговарај. 

 tubules  
12 10 

      

17 195/75 

R16 C 

Tigar или 

одговарај. 

 tubules  
20 16 

      

18 195/70 

R15 C 

Tigar или 

одговарај. 

 tubules  
4 4 

      

19 145/80 

R13 

Tigar или 

одговарај. 

 tubules  
20 0 

      

20 195/60 

R15 

Tigar или 

одговарај. 

 tubules  
20 20 

      

21 175/65 

R14 

Tigar или 

одговарај. 

 Spoljna + 

unutrašnja 

 
8 8 

      

 

22 
8,4-15 

 

 

  

tubules 

 

8 0 

      

23 205/65 

R16 C  

 tubules  
8 8 

      

24 195/60 

R16 C  

 Spoljna + 

unutrašnja 

 
8 8 

      

25 2,5"X17 

m+s  

 Spoljna + 

unutrašnja 

 
16 0 

      



 

Page 5 of 6 

 

26 2,75-17 

m+s  

 tubules  
16 0 

      

27 225/40 

R18  

 tubules  
0 4 

      

28 255/100 

R16 

on/off  

   

6 12 

      

      498 320       

 

 

          Укупна вредност понуде:   ________________ дин. (без ПДВ-а) 

          Укупна вредност понуде:   ________________ дин. (са ПДВ-ом) 

          Рок плаћања:______ дана (минимално 30 дана, а најдуже 45 дана, од дана испоруке робе)            

          Рок испоруке је ______ дана (најдуже 5 дана од дана пријема наруџбе купца).  

          Гарантни рок: ______ месеци (минимум 6 месеци)  

          Исказана цена је на паритету франко магацини огранака предузећа наручиоца.  

          Рок важења понуде: _______ (не може бити краћи од 60 дана од дана отварања понуда).  

 

 

                                              ПОНУЂАЧ 

             _______________                                                      _____________________ 

              (Место и датум)                             (потпис и печат) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 6 of 6 

 

 

 

 

Остали делови конкурсне документације остају неизмењени. 

 

II Ове друге измене и допуне конкурсне документације постају саставни део конкурсне 

документације објављене дана 31.12.2019. год. са првим изменама и допунама конкурсне 

документације објављене дана 28.01.2020. год. а ова се одлука има објавити одмах на порталу  

јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

 

III С обзиром да се измене врше у року краћем од 8 (осам) дана пре истека рока за подношење 

понуда, рок за подношење понуда се продужава. Благовременом понудом сматра се она понуда која 

наручиоцу стигне најкасније до 10.02.2020. год. до 10 часова.  

 

Отварање понуда обавиће се истога дана - 10.02.2020. год. у 10:30 часова, у просторијама  

ЈП “Војводинашуме“ у Петроварадину, Прерадовићева бр. 2.    

 

 

 

                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                              Бранко Панџић, дипл.инж.шум. 

 

 

 

 

 

 

Доставити: 

- на Порталу јавних набавки; 

- на Интернет страници Наручиоца; 

- Сектору за комерц. послове и маркетинг; 

- Архиви ЈП; 


